۲- مؤسسه حسابرسی اعتماد ارقام امین با شناسه ملی ۱۴۰۰۵۶۵۳۰۳۸ بعنوان حسابرس مستقل و بازرس قانونی و آقای بنوش امیر یگانه با شمار ملی ۲۵۹۹۱۰۲۹۶۶ بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند.
۳- روزنامه کثیرالانتشار صحیح اقتصاد جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.
شیما فرج زاده-سرپرست اداره ثبت شرکته و مالکتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

سه شنبه ۲ آبان ۱۴۰۲، ۸ ربیع الثانی ۱۴۴۵، ۲۴ اکتبر ۲۰۲۳، شماره ۴۳۲۴، صفحه ۹

<p>آگهی تصمیمات شرکت مارین دریای تابان کیش (سهامی خاص)</p> <p>تثب شده به شماره ۱۳۳۷ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۱۵۱۱۶۶ به استناد صورت جلسات مجمع عمومی عادی سالیانه و هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۶ تصمیمات ذیل اتخاذ گردید: ۱- آقای علی اکبر حاج زمانی با کد